
project

omschrijving project nr

schaal

status

tekening nr

getekend

datum

wijz.wonen
09515

KEy

definitief

98 woningen Quatrebras, Laan
14-10-2022

formaat: A3s

Klomp_E
Tekstvak
Quatrebras Park Quartier III - fase 2
Badhoevedorp

Optietekeningen

Klomp_E
Tekstvak
voorblad
Ruimte vergrotende opties 

Klomp_E
Tekstvak
V-200 

Klomp_E
Tekstvak
Woningtype Ancolie 2C(s) en 2Dk(s)



320+
320+

320+

320+

1500+

1020+

1020+

1020+
1020+

2100+ 1200+

Woonkamer/ keuken

Entree

th

Toilet

320+

utp

m
a
a
tv

o
e
ri
n

g
 k

e
u

k
e
n

in
s
ta

lla
tie

 
c
o

n
fo

rm
 0

-t
e
k
e
n

in
g

kruipluik

320+

1020+

2
1
0
0
+

4
5
0
+

Trapkast

1800+
1020+

1020+

1020+

1020+

d=930

d
=

8
3

0

d
=

8
8

0

5750

3310 70 1330 70 970

1
1
6
8
0

5
4
5
0

7
0

1
6
0

7
0

2
6
0
0

7
0

1
2
5
0

7
0

5
2
0

1
4
2
0

4
9
5
5

6
7
2
5

4460 70 1220

project

omschrijving project nr

schaal

status

tekening nr

getekend

datum

wijz.wonen

1:50

09515

KEy

definitief

V-271A

type 2C
begane grond
uitbouw 1,2m

98 woningen Quatrebras, Laan
14-10-2022

formaat: A3s



320+
320+

320+

320+

1500+

1020+

1020+

1020+
1020+

2100+1200+

Woonkamer/ keuken

Entree

th

Toilet

320+

utp

m
a
a
tv

o
e
ri
n

g
 k

e
u

k
e
n

in
s
ta

lla
tie

 
c
o

n
fo

rm
 0

-t
e
k
e
n

in
g

kruipluik

320+

1020+

2
1
0
0
+

4
5
0
+

Trapkast

1800+
1020+

1020+

1020+

1020+d
=

8
8

0

d=930

d
=

8
3

0

d=780

5750

3310 70 1330 70 970

1
2
8
8
0

6
6
5
0

7
0

1
6
0

7
0

2
6
0
0

7
0

1
2
5
0

7
0

5
2
0

1
4
2
0

4
9
5
5

7
9
2
5

4460 70 1220

project

omschrijving project nr

schaal

status

tekening nr

getekend

datum

wijz.wonen

1:50

09515

KEy

definitief

V-271B

type 2C
begane grond
uitbouw achterzijde 2,4m

98 woningen Quatrebras, Laan
14-10-2022

formaat: A3s



320+
320+

320+

320+

1500+

1020+

1020+

1020+
1020+

2
1
0
0
+

1
2
0
0
+

Woonkamer/ keuken

Entree

th

Toilet

320+

utp

d=930

d
=

8
8

0

m
a
a
tv

o
e
ri
n

g
 k

e
u

k
e
n

in
s
ta

lla
tie

 
c
o

n
fo

rm
 0

-t
e
k
e
n

in
g

kruipluik

320+

1020+

2
1
0
0
+

4
5
0
+

d
=

8
3

0

Trapkast

1800+
1020+

1020+

1020+

1020+

5750

3310 70 1330 70 970

1
0
4
8
0

4
2
5
0

7
0

1
6
0

7
0

2
6
0
0

7
0

1
2
5
0

7
0

4
5
0

7
0

1
4
2
0

4
9
5
5

5
5
2
5

4460 70 1220

project

omschrijving project nr

schaal

status

tekening nr

getekend

datum

wijz.wonen

1:50

09515

KEy

definitief

V-271C

type 2C
begane grond
openslaande deuren achterzijde

98 woningen Quatrebras, Laan
14-10-2022

formaat: A3s



320+
320+

320+

320+

1500+

1020+

1020+

1020+
1020+

2
1
0
0
+

1
2
0
0
+

Woonkamer/ keuken

Entree

th

Toilet

320+

utp

d=930
d

=
8

8
0

m
a
a
tv

o
e
ri
n

g
 k

e
u

k
e
n

in
s
ta

lla
tie

 
c
o

n
fo

rm
 0

-t
e
k
e
n

in
g

kruipluik

320+

1020+

2
1
0
0
+

4
5
0
+

d
=

8
3

0

Trapkast
1800+
1020+

1020+

1020+

1020+

5750

3310 70 1330 70 970

1
0
4
8
0

4
2
5
0

7
0

1
6
0

7
0

2
6
0
0

7
0

1
2
5
0

7
0

4
5
0

7
0

1
4
2
0

4
9
5
5

5
5
2
5

4460 70 1220

project

omschrijving project nr

schaal

status

tekening nr

getekend

datum

wijz.wonen

1:50

09515

KEy

definitief

V-271D

type 2C
begane grond
brede schuifpui achterzijde

98 woningen Quatrebras, Laan
14-10-2022

formaat: A3s



3
2
0
+

2
1
0
0
+

Overloop

1500+lijn

2600+lijn

2600+lijn

1500+lijn

wd 6
5
0
+

6
5
0
+

8
5
0
+

wm

opstelplaats 
installaties

Slaapkamer 5

Installatieruimte

1020+

1020+

d=930

d
=

9
3

0

2100+

320+

3
2
0
+

1500+ th

3
2
0
+

320+

3
2
0
+

1
0
2
0
+

1
0
2
0
+

2
1
0
0
+

project

omschrijving project nr

schaal

status

tekening nr

getekend

datum

wijz.wonen

1:50

09515

KEy

definitief

V-273E

type 2C
2e verdieping
dakkapel voorzijde

98 woningen Quatrebras, Laan
14-10-2022

formaat: A3s



3
2
0
+

2
1
0
0
+

Overloop

1500+lijn

2600+lijn

2600+lijn

1500+lijn

wd 6
5
0
+

6
5
0
+

8
5
0
+

wm

opstelplaats 
installaties

Slaapkamer 5

Installatieruimte

1020+

1020+

d=930

d
=

9
3

0

2100+

320+

3
2
0
+

1500+ th

3
2
0
+

320+

3
2
0
+

1
0
2
0
+

1
0
2
0
+

2
1
0
0
+

7
3
6
4

5
1
6
4

8
3
2
5

70 2400

5750

7
0

2
6
0
0

7
0

project

omschrijving project nr

schaal

status

tekening nr

getekend

datum

wijz.wonen

1:50

09515

KEy

definitief

V-273F

type 2C
2e verdieping
dakkapel achterzijde

98 woningen Quatrebras, Laan
14-10-2022

formaat: A3s



3
2
0
+

2
1
0
0
+

Overloop

1500+lijn

2600+lijn

2600+lijn

1500+lijn

wd 6
5
0
+

6
5
0
+

8
5
0
+

wm

opstelplaats 
installaties

Slaapkamer 5

Installatieruimte

1020+

1020+

d=930

d
=

9
3

0
2100+

320+

3
2
0
+

1500+ th

3
2
0
+

320+

3
2
0
+

1
0
2
0
+

1
0
2
0
+

2
1
0
0
+

7
3
6
4

5
1
6
4

8
3
2
5

70 2400

5750

7
0

2
6
0
0

7
0

3
2
0
+

project

omschrijving project nr

schaal

status

tekening nr

getekend

datum

wijz.wonen

1:50

09515

KEy

definitief

V-273H

type 2C
2e verdieping
dakraam 2 stuks voorzijde

98 woningen Quatrebras, Laan
14-10-2022

formaat: A3s



Installatieruimte

1500+ lijn

2600+ lijn

1465 10600 285

12350

project

omschrijving project nr

schaal

status

tekening nr

getekend

datum

wijz.wonen

1:50

09515

KEy

definitief

V-275A

type 2C
doorsnede
uitbouw achterzijde 1,2m

98 woningen Quatrebras, Laan
14-10-2022

formaat: A3s



00 begane grond

+0

01 eerste verdieping

+2900

02 tweede verdieping

+5800

6000

project

omschrijving project nr

schaal

status

tekening nr

getekend

datum

wijz.wonen

1:50

09515

KEy

definitief

V-277A

type 2C
achtergevel
uitbouw achterzijde

98 woningen Quatrebras, Laan
14-10-2022

formaat: A3s



00 begane grond

+0

01 eerste verdieping

+2900

02 tweede verdieping

+5800

6000

project

omschrijving project nr

schaal

status

tekening nr

getekend

datum

wijz.wonen

1:50

09515

KEy

definitief

V-277C

type 2C
achtergevel
openslaande deuren achterzijde

98 woningen Quatrebras, Laan
14-10-2022

formaat: A3s



00 begane grond

+0

01 eerste verdieping

+2900

02 tweede verdieping

+5800

6000

project

omschrijving project nr

schaal

status

tekening nr

getekend

datum

wijz.wonen

1:50

09515

KEy

definitief

V-277D

type 2C
achtergevel
brede schuifpui achterzijde

98 woningen Quatrebras, Laan
14-10-2022

formaat: A3s



00 begane grond

+0

01 eerste verdieping

+2900

02 tweede verdieping

+5800

6000

Section
119

Section
119

project

omschrijving project nr

schaal

status

tekening nr

getekend

datum

wijz.wonen

1:50

09515

KEy

definitief

V-276E

type 2C
voorgevel
dakkapel voorzijde

98 woningen Quatrebras, Laan
14-10-2022

formaat: A3s



00 begane grond

+0

01 eerste verdieping

+2900

02 tweede verdieping

+5800

6000

project

omschrijving project nr

schaal

status

tekening nr

getekend

datum

wijz.wonen

1:50

09515

KEy

definitief

V-277F

type 2C
achtergevel
dakkapel achterzijde

98 woningen Quatrebras, Laan
14-10-2022

formaat: A3s


	Sheets
	V-271A - begane grond uitbouw achterzijde 1,2 m
	V-271B - begane grond uitbouw achterzijde 2,4 m
	V-271C - begane grond openslaande deuren 1,2 m
	V-271D - begane grond brede schuifpui achterzijde
	V-273E - 2e verdieping dakkapel voorzijde
	V-273F - 2e verdieping dakkapel achterzijde
	V-273G - 2e verdieping dakraam voorzijde 2 stuks
	V-273H - 2e verdieping dakraam achterzijde
	V-275A - doorsnede uitbouw achterzijde 1,2 m
	V-277A - achtergevel uitbouw achterzijde 1,2m / 2,4 m
	V-277C - achtergevel openslaande deuren achterzijde
	V-277D - achtergevel brede schuifpui achterzijde
	V-276E - voorgevel dakkapel voorzijde
	V-277F - achtergevel dakkapel achterzijde


